Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.03.2021 №A-1498

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снеговик - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Снеговик - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Токтаев
Артём
Эдуардович

Михайлова
Вера
Викторовна

"Снеговик- 2021" 1 место ДП-1498-
66361

2 Быстров Олег
Рузанова
Елена
Сергеевна

"Друзья снеговики" 2 место ДП-1498-
66508

3 Николаева
Вероника

Григорьева
Надежда
Георгиевна

"Весёлый снеговичок" 3 место ДП-1498-
66615

4 Максимова
Вероника

Григорьева
Надежда
Георгиевна

"Моя семья" 1 место ДП-1498-
66616

5 Авдеева
Мария

Ткачёва
Людмила
Павловна

" Снеговичок Олоф" 1 место ДП-1498-
66617

6 Сафонов Леон
Ткачёва
Людмила
Павловна

"Снеговик-2021" 1 место ДП-1498-
66619

7 Николаев
Елисей

Савельева
Марина
Зиновеевна

"Звездный снеговик" 2 место ДП-1498-
66723

8 Слепнёв
Ярослав

Савельева
Марина
Зиновеевна

Удивительный снеговичок 1 место ДП-1498-
66824

9 Батурина
Екатерина

Залетина
Надежда
Дмитриевна

"Новогодняя мастерская" 2 место ДП-1498-
67125

10 Окатьева
Мирослава

Александрова
Анастасия
Станиславовна

Зимняя радость 1 место ДП-1498-
67148

11 Завойкина
Алена

Бережная
Татьяна
Михайловна

Мой весёлый снеговик 2 место ДП-1498-
67509

12 Михайличенко
Алиса

Балабанова
Мария
Геннадьевна

Мой весёлый снеговик 3 место ДП-1498-
67510

13 Бусурманова
Ария

Шульгина
Наталья
Николаевна

Снеговик 1 место ДП-1498-
67673

14 Верняев Иван
Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Снежный гость" 3 место ДП-1498-
67876

15 Храмов
Матвей

Петрова Ольга
Борисовна Снежный друг 2 место ДП-1498-

67882

16 Холопов
Елисей

Бережная
Татьяна
Михайловна

Мой суперснеговик 1 место ДП-1498-
68158

17 Мезенин
Тимофей

Балабанова
Мария
Геннадьевна

Мой снеговичок 3 место ДП-1498-
68159

18 Байдакова
Даша

Бережная
Татьяна
Михайловна

Снеговичок 2021 3 место ДП-1498-
68219

19 Волков Степан
Галина
Севастьяновна
Платова

Снеговик -2021 3 место ДП-1498-
68674

20 Фоминичева
Милана

Вознякова
Наталия
Григорьевна

Снеговик 1 место ДП-1498-
68844

21 Масась
Тамара

Труштина
Татьяна
Николаевна

Весёлый снеговик 1 место ДП-1498-
68863

22 Миринюк
Елизавета

Яна Юрьевна
Чмыхова "Снеговик" 1 место ДП-1498-

68999

23 Марухевич
Евгений

Вагина
Наталья
Валерьевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-1498-
69004

24 Мусаелян
Павел

Гордеева
Марина
Николаевна

Снежная Бабушка 1 место ДП-1498-
69036

25 Зубарева Ева
Вагина
Наталья
Валерьевна

Влюбленный снеговик 2 место ДП-1498-
69050

26 Степаненко
Владислав

Коваль
Светлана
Сергеевна

Снеговик 3 место ДП-1498-
69066

27 Просвирина
Ирина

Чупеева
Ирина
Анатольевна

"Снеговик - олимпиец" 1 место ДП-1498-
69168

28 Назарова
Ульяна

Полковникова
Марина
Александровна

Мой снеговик-почтовик 2 место ДП-1498-
69304

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов